1
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г. Владивосток
	№

О внесении в Думу города Владивостока

проекта решения Думы города Владивостока «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 12.12.2022 № 22-МПА «О бюджете Владивостокского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальным правовым актом города Владивостока от 11.03.2008                № 18-МПА «Положение о бюджетном процессе в городе Владивостоке», статьей 40 Регламента Думы города Владивостока
п о с т а н о в л я ю:
5
1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города Владивостока «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 12.12.2022 № 22-МПА «О бюджете Владивостокского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города при рассмотрении данного вопроса Дмитриенко С.М., первого заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дмитриенко С.М.
Глава города                                                                                         К.В. Шестаков
Приложение

к постановлению главы

города Владивостока

от _____________№_________

Проект подготовлен главой

города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 12.12.2022              № 22-МПА «О бюджете Владивостокского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, Регламентом Думы города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока                 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока   от 12.12.2022 № 22-МПА «О бюджете Владивостокского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                     А.П. Брик
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от  12.12.2022  № 22-МПА «О бюджете Владивостокского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Принят Думой города Владивостока «____»__________2023 года

1. Внести в муниципальный правовой акт города Владивостока от 12.12.2022 № 22-МПА «О бюджете Владивостокского городского округа на               2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1 в подпункте 13.1 пункта 13 слова «наземным городским электрическим транспортом общего пользования» заменить словами «городским наземным электрическим транспортом и внеуличным транспортом (фуникулер)»;
1.2 пункт 13 дополнить подпунктом 13.21 следующего содержания:
«13.21. Возмещения затрат в связи с обновлением вывесок в рамках реализации мероприятий проектирования туристского кода центра города.».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                         К.В. Шестаков

г. Владивосток

_____________2023 года

№___________